
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. vasario 8 d.  

potvarkio Nr. B3-133 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. Rūta Maigienė 

 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 m. 

priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Inga Jurčenko 
 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemonių patvirtinimo. Inga Jurčenko 
 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2024–2026 
metams sudarymo. Rimantas Šavelis 

 
5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis finansuojamų prioritetinių 

melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo. Regina Masalienė 
 

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-12 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Asta 
Kanapienienė 

 
7. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte ir jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties pasirašymui. Živilė Žalienė 
 

8. Dėl pritarimo jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties su Molėtų pradine mokykla sudarymui 
ir pasirašymui. Živilė Žalienė 

 
9. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Aldona 

Rusteikienė 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. vasario 8 d.

